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BASHKIA TIRANË 

REZIDENCA STUDENTORE UNIVERSITARE NR.1 sh.a 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

   

 

 

Shtojca  12. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË 

ANKIMIT 

Data: 27.08.2025 

Drejtuar: SOLID GROUP shpk 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

SOLID GROUP, me NIPT: L42206505K, me adresë: Durrës, Lagjja Nr.14, Rruga Vesa, 

Objekt me nr.pasurie 6/253, Zone Kadastrale nr.8516. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Procedure e Hapur e Thjeshtuar - Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar - Mallra 

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-56698-07-30-2025 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje detergjent dhe materiale pastrimi. Afati 10 dite 

nga nenshkrimi i kontrates. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 20.08.2025. 
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1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin 

afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit Buletini Nr.46, Datë 

25 Gusht 2025. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.  SOLID GROUP  shpk                                             NIPT: L42206505K  

Vlera  976 475 (nëntëqindë e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e katërqindë e shtatëdhjetë e pesë) 

lekë. 

  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit). 

 

2. BESIM KAMBERI  PF                                             NIPT: L42103023G   

Vlera  976 600 (nëntëqindë e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqindë) lekë. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit). 

 

3.  MURATI D  shpk                                                      NIPT: K42003004T  

Vlera  984 450 (nëntëqindë e tetëdhjetë e katër mijë e katërqindë e pesëdhjetë) lekë. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit). 

 

                                                 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit 

të këtyre njoftimeve në BNJP 
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4.  I&V Company shpk                                           NIPT: M01809026H  

Vlera  994 993 (nëntëqindë e nëntëdhjetë e katër mijë e nëntëqindë e nëntëdhjetë e tre) lekë. 

  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit). 

 

5.  Biotek  shpk                                                        NIPT: L82203011N  

Vlera  1 027 935 (një milion e njëzet e shtatë mijë e nëntëqindë e tridhjetë e pesë) lekë. 

  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit). 

 

6.  EURO MEGA 2010 shpk                                    NIPT: K91624505A  

Vlera  1 150 000 (një milion e njëqind e pesëdhjetë mijë) lekë. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit). 

 

7.  Malvina Visoka PF                                              NIPT: L61608005C  

Vlera  1 170 888 (një milion e njëqindë e shtatëdhjetë mijë e tetëqindë e tetëdhjetë e tetë) 

lekë. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8.  ERVIN LUZI PF                                                NIPT: K71707007Q  

Vlera  1 189 825 (një milion e njëqindë e tetëdhjetë e nëntë mijë e tetëqindë e njëzet e pesë) 

lekë. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit). 
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9.  ATLANTIK 3 shpk                                             NIPT: K22218003V  

Vlera  1 391 000 (një milion e treqindë e nëntëdhjetë e një mijë) lekë. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit). 

 

10.  Pastrime Silvio  shpk                                       NIPT: K91413010N  

Vlera  1 541 360 (një milion e pesëqindë e dyzet e një mijë e treqindë e gjashtëdhjetë ) lekë. 

  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit). 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka asnjë operator ekonomik te skualifikuar. 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë SOLID GROUP, me NIPT: 

L42206505K, me adresë: Durrës, Lagjja Nr.14, Rruga Vesa, Objekt me nr.pasurie 6/253, 

Zone Kadastrale nr.8516, se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 976 475 

(nëntëqindë e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e katërqindë e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH 

/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Rezidencës Studentore Universitare NR 1 sh.a , 

me adresë: Rr. “Arben Broci” Qyteti Studenti Tirane sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në 

dokumentet e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi 

i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 976 600 (nëntëqindë e 

shtatëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqindë) lekë pa TVSH, siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 



 

Adresa: Rruga: “Arben Broci”, Qyteti Studenti, Tiranë, Tel/fax +355 4 2376 214/215/216 www.qytetistudenti.tirana.al. 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i 

cili nisin afatet e ankimit 

 

PO    JO   X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga 

Komisioni i Prokurimit Publik) 
 

 

 

   

 

                                                      TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                      Olsi Shahini                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


